
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 8,9,10,17,18,19 i 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz Zarządzenia Nr 751/2020 Burmistrza Nidzicy 
z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie procedury opracowania Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica Burmistrz 
Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Kalendarzu Imprez w Gminie Nidzica na 2024 rok, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 2019/2024 Burmistrza Nidzicy z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie  Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica 
na rok 2024, po poz. 44 wprowadza się poz. 44a i po poz. 45 wprowadza się poz. 45a zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1



                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia nr 28/2024 

                                                                                                   Burmistrza Nidzicy  

                                                                                                        z dnia 24 maja 2024 r. 

 

 

Kalendarz Imprez w Gminie Nidzica na rok 2024    
PŚPRKS.4040.4.2024                                                                                                                                                                                                       

L.p. Nazwa imprezy         Termin Miejsce Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

44a 
Powiatowe Obchody 

Dnia Strażaka 2024  
25 maja  

Rynek Miejski/ Jeziorko 

Miejskie 
Uroczyste obchody Dnia Strażaka 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Nidzicy 

Gmina Nidzica, 

Centrum Usług 

Wspólnych, Miejski 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji, Nidzicki 

Ośrodek Kultury, 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej, 

Powiat Nidzicki 

45a 

Dzień Dziecka                      

w ramach Gminnych 

Dni Rodziny 

1 czerwca 
„Nidzickie zieleńce”,                   

ul. Murarska 

Rozwijanie zainteresowań, edukacja 

przez zabawę 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Gmina Nidzica, 

Centrum Usług 

Wspólnych, gminne 

placówki oświatowe, 

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, Miejsko-

Gminna Biblioteka 

Publiczna, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej, Old 

Boys Nidzica. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


